
30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir de 18 de Outubro de 2023. 

Mogi Guaçu, 20 de  ro de 2023. 

P ITO 

THAIS S 
SEC. MUN. 

EN DA SILVA 
DMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 140 . DE 2023.  

Coloca o servidor Antonio Carlos Serapião, RG. N°17.211.890 e CPF 
N° 099.455.788-47, à disposição do Tiro de Guerra de Mogi Guaçu. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 - Colocar o servidor Antonio Carlos Serapião, RG. N° 
17.211.890 e CPF N° 099.455.788-47, Oficial Administrativo Pleno, à disposição do Tiro de 
Guerra de Mogi Guaçu, sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do emprego. 

21  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de 
dotações orçamentárias próprias. 

ROÓRIGO-FALSETTI 

Encaminhad- à publiaçâo na data supra. 

9Z 
OVAES 

CH FE DE GABI TE DO PREFEITO 


